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خاموشی‌ها 
به صحن شورا رسید 
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تحول در انرژی‌های تجدیدپذیر 

محمدصابر باغخانی‌پور، مدیرکل محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری: آلودگی هوا و بحران انرژی، 2چالش بزرگ 
کلانشهرها هستند که شهرداری تهران در سال ۱۴۰۳ با رویکردی نوآورانه به مقابله با آنها پرداخت. با سرمایه‌گذاری در 
انرژی‌های تجدیدپذیر، مدیریت پسماند و اصلاح الگوی مصرف، پایتخت‌نشینان شاهد تحولی اساسی خواهند بود.

بهره‌برداری از مراکز فرآموز و فرآهنگ
محمدناظم رضوی، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری: کار ساخت، تکمیل و تجهیز چند 
مرکز فرآموز و فرآهنگ در مناطق مختلف پایتخت را امسال به پایان می‌رسانیم تا گروه‌های هدف جمعیتی 

در این مراکز بتوانند از خدماتی که اداره کل سلامت ارائه می‌کند، بهره‌برداری کنند.

ایجاد بازارهای روز در حاشیه بزرگراه امام علی‌ ع‌
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه‌و‌تره‌بار تهران: در حاشیه بزرگراه امام علی)ع( زمین‌هایی 
به‌صورت لچکی وجود دارد که بدون استفاده مانده است. برنامه‌ریزی سازمان این است که درصورت موافقت 

شهردار منطقه این زمین‌ها در محدوده منطقه ۷ به بازار روز تبدیل شوند.

برقی‌سازی اتوبوس‌های۱۱خط 
احمد قیومی، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی ‌ تهران: برقی‌سازی اتوبوس‌های ۱۱خط در دستور کار قرار 
گرفته است. همچنین قرارداد برای خریدهای داخلی کماکان برقرار و در حال پیگیری است. در حوزه فنی و 

توقفگاهی نیز طرح تم پارک و طرح جامع بسیار بزرگ دیگری را در دستور کار داریم.
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از هم‌اندیشی تا مجوز تلویزیون 
اینترنتی همشهری 

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران پیش از شروع 
صحن به روال همیشه در جمع اصحاب رسانه حاضر شد 

و به سؤال‌های آنها پاسخ داد. 

نصب پنل خورشیدی روی پشت‌بام‌ها‌ 
این قانون به تصویب رسیده و تحت عنوان قانون ساختمان 
سبز با جدیت دنبال می‌شود و تخفیفاتی نیز با هدف ترغیب 
هرچه بیشتر شهروندان به اجرای این قانون لحاظ شده است؛ 
به این صورت که اگر تمام موارد مدنظر در قانون را رعایت 

کنند، مشمول 30درصد تخفیف خواهند شد. 

وضعیت بازار گل امام رضا‌ع‌‌ 
این محل مشکلات زیادی دارد؛ هم شهروندان و هم شهردار 
منطقه تمام تلاش خود را برای رفع و حل مسائل موجود 
انجام می‌دهند؛ اما هنوز از ایمنی لازم برخوردار نیست. 
ازاین‌رو به آنها فرصتی برای اقدامات لازم داده شد و اگر در 
زمانبندی معین و مقرر اتفاقی نیفتد دیگر اجازه فعالیت در 
این محل را نخواهند داشت. قرار شد بازسازی کامل تمام 
سوله‌ها انجام شود و شهرداری نیز مکانی را برای فعالیت 

کسبه درنظر بگیرد.

مجوز تلویزیون روزنامه همشهری‌
این یک تلویزیون اینترنتی است و نه خصوصی، و مجوز لازم 
را برای فعالیت دارد و هم‌اکنون نیز مشغول‌به‌کار است. اگر با 
عنوان تلویزیون خصوصی موافقت می‌شد در آن صورت تمام 
نهادها و سازمان‌ها نیز مدعی و خواهان داشتن آن بودند؛ 

موضوعی که امکان اجرای آن وجود ندارد.

19پایانه تاکسیرانی به نام 
شهدای تاکسیران مزین شد
یکی از دستورهای جلسه سیصدوبیست 

‌وپنجم شورا، تغییر نام معابر عمومی بود. با توضیحات نرگس 
معدنی‌پور، رئیس کمیته نامگذاری و تغییر نام معابر و اماکن 
عمومی شهر تهران و رأی حداکثری اعضای شورا، 19پایانه 

تاکسیرانی تهران به نام شهدای تاکسیران مزین شد.

کدام پایانه‌های تاکسیرانی نامگذاری شدند؟

پریسا نوری گزارش
روزنامه‌نگار

این روزها قطع��ی مک��رر برق و 
خاموشی‌های بی‌برنامه در پایتخت 
شهروندان را کلافه کرده و قرار بود 
روز گذشته وزیر نیرو در صحن شورای 
اسلامی شهر تهران حاضر شود و درباره 
موضوع آب و برق تهران توضیحاتی 
ارائه دهد که به‌دلیل پیش‌آمدن جلسه 
فوری در دولت این حضور میسر نشد. 
‌سیصدوبیست‌وپنجمین جلسه شورای 
اسلامی شهر تهران درحالی‌که برق 
ساختمان شورای اسلامی شهر تهران 
هم قطع شده بود، در تاریکی برگزار 
شد. نمایندگان مردم در پارلمان شهری 
علاوه بر تذکر به وزارت نیرو، موضوعات 
مختلفی ازجمله فرونشست زمین، 
کم‌کاری دستگاه‌ها در ساماندهی 
آسیب‌های اجتماعی، تعیین نام 
پایانه‌های تاکسیرانی و... را بررسی 

کردند.

فعال‌سازی ظرفیت‌های همکاری تهران و چین
روز گذشته سفیر چین به همراه هیأت 
دیپلماتیک خود در شهرداری تهران 
حضور یافتند و با علیرضا زاکانی، شهردار 
تهران دیدار داشتند. اما چه موضوعات 

مهمی در این دیدار مطرح شد؟

ارتقای سطح روابط دوجانبه 
شهردار  زاکانی،  علیرضا 
تهران:زمینه‌های همکاری بسیاری میان 
2 کشور وجود دارد. روابط چین و ایران 
به‌عنوان 2کشور متمدن دارای جنبه‌های 
مختلفی است. موضوعات تاریخی و تمدنی 

ضرورت ارتباط میان 2کشور را تشدید کرده است. 
زمینه‌های بسیار بالایی برای همکاری وجود دارد و 
می‌توان ظرفیت‌های بالاتری را فعال کرد. در دوره 
جدید مدیریت شهری ایجاد تحول در پایتخت هدف 
اصلی ما بود. شهرداری تهران هم نسبت به جسم و 
کالبد شهر و هم نسبت به روح تهران احساس نیاز به 
تحول کرد. ظرفیت‌هایی از قبل برای ارتباط با چین 
وجود داشته‌ است مانند خواهرخواندگی تهران و پکن 
در دهه 90. در دوره جدید نیز تلاش کردیم روابط را 

با سایر شهرهای چین مانند گوانگژو گسترش دهیم. ‌
در دوره اخیر مدیریت شهری اجلاس »یک‌کمربند-

یک‌جاده« مقدمه همکاری تهران با کشور چین شد 
و پس از آن در 2سفر ۱۳روزه و ۱۱روزه ابعاد مختلف 
همکاری با طرف چینی به اشتراک گذاشته شد که 
مبتنی بر آن در حوزه خدمات شهری مانند پسماند، 
و حمل‌ونقل عمومی زمینه همکاری در این 2سفر 
مطرح شد؛ همکاری‌ای که در آن طرفین شریک 
یکدیگر هستند. بخشی از خواسته تهران عملیاتی 
شدن سریع‌تر این تفاهمات است. شهرداری تهران در 

کنار علاقه به گسترش همکاری‌ها توقع 
دارد که چین به اجرایی‌شدن تفاهمات 
منعقد شده بین شهرداری و شرکت‌های 

چینی کمک کند.

نقش برجسته مدیریت شهری در 
توسعه تهران

زونگ پی‌وو، سفیر چین در 
ایران:بیش از یک سال از ماموریتم 
در تهران می‌گذرد. در این مدت شاهد 
دستاوردهای مدیریت شهری از نزدیک 
بوده‌ام. جنابعالی سیاستمدار برجسته‌ای 
هستید که در مسئولیت شهرداری نقش مهمی در 
توسعه پایتخت ایفا کرده‌اید.2 کشور منافع و دشمنان 
مشترک دارند، امروز کشورهای در حال توسعه با 
یکجانبه‌گرایی آمریکا که تهدیدی برای صلح و امنیت 
جهانی است، مواجهند. کاملا با نظرات شما در حوزه 
توسعه روابط 2 کشور موافقم. ما نیز معتقدیم ظرفیت 
بیشتری برای همکاری میان 2کشور وجود دارد 
و علاوه بر تمرکز بر زمینه‌های همکاری‌، ‌ نیازمند 

گسترش روابط نیزهستیم.

گلایه از بی‌برنامگی قطعی برق در سیصدوبیست‌وپنجمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران

ادامه بررسی لایحه چگونگی 
سرمایه‌گذاری برای تولید در کلیه 

حوزه‌های شهری
توضیح: این لایحه در 4بخش 
بررسی شد. اعضای شورا تذکرات و 
پیشنهادهایی طرح کردند و محمد 
علی‌نژاد، معاون مالی و اقتصاد 
شهری شهردار تهران توضیحاتی 

ارائه داد.
نظر شورا:‌ ماده درباره ترک 
تشریفات شهرداری تهران برای 
سرمایه‌گذاری خارجی از لایحه 
حذف و ادامه بررسی این لایحه به 

جلسه بعدی شورا موکول شد.

دستور 
جلسه 

اول

برگزاری مجمع عمومی عادی شرکت 
واحد اتوبوسرانی تهران و حومه 
)به‌صورت فوق‌العاده( به‌منظور 

انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
معرفی  پیشنهاد  توضیح: 
به‌عنوان  نوروزی  محمدحسین 
بازرس اصلی و محمد اسماعیلی 
به‌عنوان بازرس علی‌البدل توسط 

برخی اعضا ارائه شد.
نظر شورا: افراد معرفی‌شده با رأی 
اکثریت اعضای شورای شهر تهران 

به‌مدت یک سال انتخاب شدند. 

دستور 
جلسه 

دوم

ناصر امانی: مردم از شهرداری راضی‌اند 
ناصر امانی، ‌ عضو شورای اسلامی شهر تهران ‌ در تذکر 
پیش‌ازدستور خود گزارش کوتاهی از بازدیدش از 
2محله امامزاده یحیی)ع( در منطقه12 و شهید اسدی در 
منطقه13 ارائه داد و از بازگشت معتادان و کارتن‌خواب‌ها 

گلایه کرد. 
این عضو شورا تأکید کرد: »مردم از شهرداری راضی 

بودند و همه متفق‌القول می‌گفتند که شهرداری معتادان 
را جمع‌آوری می‌کند. با مدیرعامل سازمان مشارکت‌های 
اجتماعی تماس گرفتم و آقای نقیب و گشت فوریت‌های 
اجتماعی در محل کارتن‌خواب‌های جمع‌آوری‌شده 
حاضر شدند و گزارش تصویری این اقدام نیز برای بنده 

ارسال شد.«

ساماندهی شبانه‌روزی آسیب‌های اجتماعی 
به‌گفته این عضو شورای شهر تهران، مددکاران گشت‌های 
فوریت‌های اجتماعی حامی‌شهر شبانه‌روز در سطح 
شهر فعالیت دارند و با وجود سختی‌های زیادی که در 
راه ساماندهی آسیب‌های اجتماعی متحمل می‌شوند و 
خطراتی که برایشان به‌وجود می‌آید، در این راه تمام تلاش 

خود را به‌کار می‌برند.

وقوع اتفاقات خوب در محله امامزاده یحیی‌ ع‌ 
اقدامات خوبی در محله امامزاده یحیی صورت گرفته و ۱۲مشوق 
شهرسازی برای محله درنظر گرفته شده که جای تقدیر از 
شهرداری دارد. تیرهای چراغ‌برق در این محله کم‌برخوردار و 
مرکزی هنوز باقی مانده است. شهرداری زمین تأمین کرده که 
پست برق به آن فضا منتقل شود؛ اما شرکت برق می‌گوید که 
تجهیزات را هم شهرداری خریداری کند. ۱۲۱تیر چراغ‌برق 
مانع تردد است و ترافیک ایجاد کرده است. اگر وزیر نیرو امروز به 

صحن می‌آمد حتما موضوع را انتقال می‌دادیم.

مراحل نهایی فاضلاب در حال تکمیل 
از شهرداری تهران به‌دلیل فعال‌سازی سیستم فاضلاب محله 
تشکر می‌کنم. مراحل نهایی فاضلاب در حال تکمیل است و 
به‌زودی به شبکه شهری متصل خواهد شد. بااین‌حال همچنان 

مشکلاتی وجود دارد که باید حل شود.

لزوم تعیین تکلیف اماکن میراثی
همچنین سرای کاظمی در این محله یک میراث فرهنگی 
است و به‌عنوان موزه مردم‌شناسی از آن استفاده می‌شد؛ اما در 
بازدیدی که داشتیم متوجه شدیم کتیبه آن کنده شده است. 
این موزه جمع‌آوری شده و در حال واگذاری به مجموعه‌ای 
دیگر است. این اقدام منوط به اخذ مجوز از شوراست. تجهیزات 
حمام موجود در محله نیز که نوسازی و سپس رها شده بود، 

سرقت شده است؛ زیرا متولی ندارد.

قطعی برق و مشکلات ترافیکی
همچنین مهدی عباسی، رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری شورا از بروز مشکلات ترافیکی به‌دلیل قطعی برق 
چراغ‌های راهنمایی و رانندگی یاد کرد و خواستار پیش‌بینی 

منبع انرژی برق برای آنها شد. پس از این تذکر، مهدی چمران، رئیس شورای 
شهر تهران تأکید کرد که »ما گفتیم از انرژی خورشیدی برای چراغ‌های 
راهنمایی و رانندگی استفاده شود. البته باید جاگذاری آن به‌گونه‌ای باشد که 

به سرقت نرود.« 

فرونشست و فروریزش زمین در تهران 
مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورا در تذکر خود، از حادثه فروریزش زمین در محدوده خیابان پاسداران 
یاد کرد و عامل آن را فرسودگی لوله‌های آب دانست و خواستار اقدام فوری 
وزارت نیرو درباره این بحران شد. این عضو شورا از فرونشست زمین در محله 
جنت‌آباد هم ابراز نگرانی کرد و این موضوع را نشان‌دهنده وضعیت ناپایدار 

زیرساخت‌های شهری اعلام کرد.

لزوم اطلاع‌رسانی دقیق به مردم 
پیرهادی در ادامه تذکرش بر لزوم اطلاع‌رسانی دقیق درباره زمانبندی قطع 
برق تأکید کرد و خواستار پاسخگویی وزارت نیرو به نگرانی‌های شهروندان 
شد. او با بیان اینکه دوست داشتیم وزیر نیرو در صحن شورا حاضر شود، گفت: 
»البته با توجه به قطع برق شورا بهتر است حضورشان به زمان دیگری موکول 
شود.« وی افزود: »مردم به زمانبندی قطع برق اعتراض دارند؛ زیرا اطلاع‌رسانی 

دقیقی دراین‌باره صورت نمی‌گیرد.«

درخواست شفافیت در تأمین آب و برق 
رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر تهران که همواره 
دغدغه محیط‌زیست پایتخت را دارد، با بیان اینکه با قطع آب و برق، تولید نیز 
متوقف می‌شود، پیشنهاد کرد که نامه‌ای از سوی شورای اسلامی شهر تهران 
به وزارت نیرو ارسال شود تا برنامه‌های این وزارتخانه در زمینه تأمین و توزیع 

آب و برق به شورا ارائه شود.

۱۲۱
  تیر چراغ‌برق در محله امامزاده یحیی‌ع‌ 
مانع تردد شده و ترافیک ایجاد کرده است.
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ساختمان‌های سبز خواهد شد.

با 

در مترومترودیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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